様式第６号（第10条関係）
年　　月　　日
御杖村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地　御杖村大字
学校名
校長

御杖村修学旅行費補助金実績報告書

　　　　年　　　月　　　日付け　　　　号で交付決定のありました御杖村修学旅行費補助金について、事業が完了しましたので、御杖村修学旅行費補助金交付要綱第10条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１，交付決定額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

２，実績報告額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３，補助金返還額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

４，添付書類
（1） 修学旅行実施報告書
（2） 修学旅行費実績額の内訳が分かる書類
（3） 領収書の写し、事業の成果を示す写真等